
拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、有吉歯科医院（箱崎）は令和５年８月１日より下記住所にあります本院へ移転して診察を
開始する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後も従来以上に皆様に信頼される医療サービスが提供できるよう倍旧の努力をしてまいる所存です。

なお、移転先となります本院は、ビル地下１階にございます。
エレベーターがありませんので、来院時にお手伝いが必要な際は、お気兼ねなくお電話ください。

また、神保町の西崎歯科医院は、道路に面した１階にございます。
階段がご不安な方は、そちらで診察させていただくことも可能です。

通院してくださっている皆様には大変ご不便をおかけしますが,今後ともどうぞよろしくお願いいた
します。

敬具

令和５年６月
医療法人社団有生会 有吉歯科医院

理事⾧ 有吉 孝

ariyoshi-shika.com ※詳しい地図は裏面にあります。

13



―13:00
――18:00


